MANUAL DE INSTRUCCIONES Y GARANTÍA
ATENCIÓN
Lea, entienda y siga todas las instrucciones de seguridad de este manual antes de usar esta herramienta.
La imagen es ilustrativa, el producto puede variar.
GENERADOR INVERTER
GIF 1040/25
2
Protección del medio ambiente

Manual de usuario
13
Manual de usuario
LISTADO DE PARTES GENERAL
14
ITEM CODIGO DESCRIPCIÓN ITEM CODIGO DESCRIPCIÓN
1 1040RG001 Soporte
2 1040RG002 Soporte
3 1040RG003 Soporte
4 1040RG004 Tuerca cuadrada
5 1040RG005 Almohadilla de choque
6 1040RG006 Con tuerca de placa M8
7 1040RG007 Carretes M6X12
8 1040RG008 Esqueleto izquierdo
9 1040RG009 Columna
10 1040RG010 Columna
11 1040RG011 Soporte
12 1040RG012 Manejar
13 1040RG013 Montaje del tanque de combustible
14 1040RG014 Cojín del tanque B
15 1040RG015 Soporte
16 1040RG016 Soporte
17 1040RG017 Inversor
18 1040RG018 Soporte
19 1040RG019 Tornillo
45 1040RG045 Silenciador de junta
46 1040RG046 Asiento de la barra
47 1040RG047 Abrazaderas
48 1040RG048 Palanca
49 1040RG049 Manejar la placa decorativa
50 1040RG050 Vice arnés
51 1040RG051 Tornillo
52 1040RG052 Cubierta superior
53 1040RG053 Deflector izquierdo
54 1040RG054 Cubrir
55 1040RG055 Bobina de tornillo M6X30
56 1040RG056 Manejar la cubierta
57 1040RG057 Piso
58 1040RG058 Filtrar
59 1040RG059 Filtrar
60 1040RG060 Abrazadera
61 1040RG061 Manejar
62 1040RG062 Cableado corto
63 1040RG063 Módulo de control
64 1040RG064 Bobina de tornillo M8X30
65 1040RG065 Arandela de acero
66 1040RG066 Almohadilla plana
67 1040RG067 Tornillo
68 1040RG068 Cable de la batería
69 1040RG069 Cable de la batería
70 1040RG070 Lavadora de dientes
71 1040RG071 Componentes del panel
72 1040RG072 Abrazadera
73 1040RG073 Bobina de tornillo M6X25
74 1040RG074 Tuerca M6
75 1040RG075 Bobina de tornillo M6X20
76 1040RG076 Bobina de tornillo M6X20
77 1040RG077 Junta de junta
78 1040RG078 Tornillo
79 1040RG079 Cojín del tanque A
80 1040RG080 Retraer el perno M6X16
81 1040RG081 Tapa de aceite base
82 1040RG082 Bloque de límite
83 1040RG083 Eje fuera de la tarjeta
84 1040RG084 M6X40 con perno de disco
85 1040RG085 Montaje del motor
86 1040RG086 Cable adaptador
87 1040RG087 Tubo corrugado
20 1040RG020 Bobina de tornillo M8X20
21 1040RG021 Cubierta trasera del panel
22 1040RG022 Soporte
23 1040RG023 Interruptor de aceite
24 1040RG024 Tubo de combustible
25 1040RG025 Tubo de combustible
26 1040RG026 Tubo de combustible
27 1040RG027 Clip
28 1040RG028 Esqueleto derecho
29 1040RG029 Mira la tapa
30 1040RG030 Eje
31 1040RG031 Batería
32 1040RG032 Bridas
33 1040RG033 Regulador de corriente continua
34 1040RG034 Perilla
35 1040RG035 Manejar el conector deflector
36 1040RG036 Clip de bloqueo M6
37 1040RG037 Enchufe
38 1040RG038 Almohadilla de choque
39 1040RG039 Silenciador silenciador
40 1040RG040 Tapa del tanque de combustible
41 1040RG041 Tanque de aceite
42 1040RG042 Remache ciego
43 1040RG043 Ruedas
44 1040RG044 Cubierta de la rueda
Manual de usuario
GIF
GIF
GIF

GIF
15
Manual de usuario
DE MOTOR
16
ITEM CODIGO DESCRIPCIÓN ITEM CODIGO DESCRIPCIÓN
1 1040RM001 Bobina de tornillo M8X30
2 1040RM002 Sello de aceite del cigüeñal
3 1040RM003 Conjunto de varilla de nivel de aceite
4 1040RM004 Cubierta del cárter
5 1040RM005 Sello del cárter
6 1040RM006 Pasador de posicionamiento del cárter
7 1040RM007 Teniendo
8 1040RM008 Conjunto de cigüeñal
9 1040RM009 Conjunto del árbol de levas
10 1040RM010 Taqué de válvula
11 1040RM011 Varilla de empuje de la válvula
12 1040RM012 Carretes M6X16
13 1040RM013 Sensor de aceite
14 1040RM014 Cuerpo del cárter
15 1040RM015 Arandela de perno de drenaje de aceite
16 1040RM016 Perno de drenaje de aceite
17 1040RM017 Comience el ensamblaje del motor
18 1040RM018 Bobina de tornillo M6X25
19 1040RM019 Montaje de la varilla de conexión
20 1040RM020 Pin de pistón
21 1040RM021 Pistón
22 1040RM022 Anillo retenedor de pistón
23 1040RM023 Conjunto de anillo de pistón
24 1040RM024 Culata
25 1040RM025 Juntas de admisión
26 1040RM026 Pernos de admisión de aire
27 1040RM027 Juntas de carburador
28 1040RM028 Junta de culata
29 1040RM029 Pasador de posicionamiento del cárter
30 1040RM030 Espárragos de escape
31 1040RM031 Juntas de escape
32 1040RM032 Bobina de tornillo M8X12
33 1040RM033 Enchufe
34 1040RM034 Pasador de posicionamiento del cárter
35 1040RM035 Bobina de tornillo M8X60
36 1040RM036 Bujía
37 1040RM037 Válvula de admisión
38 1040RM038 Válvula de escape
39 1040RM039 Asiento de resorte
40 1040RM040 Muelle de válvula
41 1040RM041 Asiento de resorte
42 1040RM042 Asiento de resorte
43 1040RM043 Sombrero de copa
44 1040RM044 Detener ensamblaje de placa
45 1040RM045 Conjunto de perno de brazo oscilante
46 1040RM046 Brazo oscilante
47 1040RM047 Junta de culata
48 1040RM048 Cubierta de la culata
49 1040RM049 Cubierta de la culata
50 1040RM050 Carretes M6X12
51 1040RM051 Montaje
52 1040RM052 Perno
53 1040RM053 Comience la taza
54 1040RM054 Tuerca volante M14
55 1040RM055 Impulsor
56 1040RM056 Rotor
57 1040RM057 M6X60 con perno de disco
58 1040RM058 Estator
59 1040RM059 Conjunto de resonador
60 1040RM060 Tubo de escape
61 1040RM061 Con tuerca de placa M6
62 1040RM062 Almohadilla de acero
63 1040RM063 Componentes del carburador
64 1040RM064 Soporte de motor paso a paso
65 1040RM065 Tornillo Phillips M4X25
66 1040RM066 Motor paso a paso
67 1040RM067 Motor paso a paso
68 1040RM068 Tornillo Phillips M4X6
69 1040RM069 Cubierta impermeable
70 1040RM070 Bloque de conexión del carburador
71 1040RM071 Conjunto de filtro de aire
72 1040RM072 Tubo de conexión
73 1040RM073 Bobina de tornillo M6X20
74 1040RM074 Soporte
75 1040RM075 Escudo
76 1040RM076 Disparador
77 1040RM077 Deflector de viento
78 1040RM078 Soporte
79 1040RM079 Bolsa de alta presión
80 1040RM080 Viento en la capucha
81 1040RM081 Bobina de tornillo M6X30
82 1040RM082 Ventilador centrífugo
83 1040RM083 Tapón de tapa centrífuga
84 1040RM084 Bobina de tornillo M8X20
85 1040RM085 Impulsor
86 1040RM086 Cubierta de ventilador centrífuga
87 1040RM087 Silenciador
88 1040RM088 Almohadilla plana
89 1040RM089 Almohadilla de resorte
90 1040RM090 Tuerca M8
91 1040RM091 Cubierta del silenciador
92 1040RM092 Bloque de presión
93 1040RM093 Sensor de temperatura
94 1040RM094 Clip de alambre de metal
Manual de usuario
GIF
GIF
GIF